
2

7

5

8

6

8

3

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月22日（火）18回園田1日

 7R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ゴールデンティアラ
父:ハーツクライ  母:ルビーマイディア

牝  3 下原理
54.0

1:31.6
(－)

2-2-1-1 39.8 － 1 452
(-8)

新子雅司（園田）
菅原広隆
新冠橋本牧場

2 7 メイショウティグレ
父:メイショウボーラー  母:メイショウランタナ

牡  3 中田貴士
56.0

1:31.8
(1 1/2)

7-7-5-3 39.6 － 5 443
(+2)

野田忍（西脇）
松本好雄
太陽牧場

3 5 ヨウエン
父:グラスワンダー  母:アッサムヒル

牝  3 寺地誠一
54.0

1:32.0
(3/4)

3-3-2-2 40.1 － 6 437
(-1)

雑賀伸一郎（園田）
内田玄祥
本田　土寿

4 10 ラヴビーズ
父:マイネルラヴ  母:ミヤジアイ

牝  3 大柿一真
54.0

1:32.2
(1)

10-10-10-8 39.5 － 7 463
(+8)

山口浩幸（西脇）
魚住啓市
村中牧場

5 6 フェブアクティヴ
父:オレハマッテルゼ  母:ミニーチャン

セン 6 杉浦健太
56.0

1:32.6
(2 1/2)

4-4-3-4 40.6 － 9 517
(+4)

松平幸秀（園田）
久世俊勝
桑田　正己

6 9 コンパッション
父:ジャングルポケット  母:パッションレッド

牡  3 木村健
56.0

1:32.9
(1 1/2)

9-9-7-6 40.4 － 2 475
(-7)

橋本忠明（西脇）
（有）社台レースホース
酒井牧場

7 3 リッコデラコルト
父:ファルブラヴ  母:プレンティフェスタ

牡  4 吉村智洋
56.0

1:33.0
(1/2)

8-8-8-9 40.7 － 8 481
(-8)

有馬澄男（西脇）
アシスト・ハクユウ不動産（株）
社台ファーム

8 4 ツルノヒトコエ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アンムート

牡  4 川原正一
56.0

1:33.2
(3/4)

5-5-6-7 41.1 － 4 437
(-3)

柏原誠路（西脇）
（株）ヘルシーウッド
山口　忠彦

9 8 オーヴァルブーケ
父:アドマイヤジャパン  母:ニシノハナグルマ

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:33.6
(2 1/2)

6-6-9-10 41.2 － 10 468
(0)

田中道夫（西脇）
西岡透
岡田スタツド

10 1 グロウインザダーク
父:ダンスインザダーク  母:ダークエンディング

セン 3 田中学
56.0

1:33.9
(2)

1-1-4-5 42.1 － 3 471
(0)

松浦聡志（西脇）
（有）社台レースホース
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,6,4,8,7,3,9,10

1,2,5,6,4,8,7,3,9,10

2,5,6,1,7,4,9,3,8,10

2,5,7,6,1,9,4,10,3,8

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 110円

7 230円

5 730円

ワイド 2-7 400円

2-5 780円

5-7 2,000円

枠 連 2-7 710円

馬 連 2-7 940円

馬 単 2-7 800円

3連複 2-5-7 4,190円

3連単 2-7-5 11,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


